
28 27 settembre 2018mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
CiVezzAno - AViSio, ViA FeRSinA - Lotto 1) CAn-
tinA, quota di proprietà 1/1. Prezzo base Euro 3.000,00. 
Vendita senza incanto 15/11/18 ore 12:00. G.D. Dott.ssa Mo-
nica Attanasio. Curatore Fallimentare Dott.ssa Luisa Angeli 
tel. 0461230105 - info@studio-angeli.it. Rif. FALL 10/2018 
tn581414
CoGnoLA - ViA ALLA PeLLeGRinA - Lotto 2) box 
AUto DoPPio, quota di proprietà 1/1; CoMPRoPRietÀ 
Di DUe PoSti AUto SCoPeRti ad uso collettivo, quota di 
proprietà 8,70%. Prezzo base Euro 45.000,00. Vendita senza 
incanto 15/11/18 ore 12:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. 
Curatore Fallimentare Dott.ssa Luisa Angeli tel. 0461230105 
- info@studio-angeli.it. Rif. FALL 10/2018 tn581415

teRReni
SeRnAGLiA DeLLA bAttAGLiA (tV) - ViA CAL MoRtA 
- teRReno della superficie complessiva pari a mq. 20.940. 
Su circa metà della superficie insiste una cava non attiva. 
Prezzo base Euro 58.400,00. Vendita senza incanto 22/10/18 
ore 10:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Curatore Falli-
mentare Dott. Carlo Delladio tel. 0461421925 -info@adel-
cadata.com. Rif. FALL 19/2014 tn581087

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


